
UCHWAŁA NR CIV/2850/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

W sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, 
zmierzających do wyegzekwowania wszelkich należnych miastu środków, 
wydanych z tytułu zawyżonych przez PKN Orlen, cen paliw w 2022 roku. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1097) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające 
na podjęciu, wszelkich możliwych i   prawnie dopuszczalnych działań, zmierzających 
do  wyegzekwowania wszelkich należnych miastu środków, wydanych z tytułu zawyżonych sztucznie 
przez PKN Orlen, cen paliw w 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD569BB9-7ADA-4999-846F-6C1689780ADA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


